[image: image1.jpg]

Отдел градостроительства администрации  города  Губахи Пермского края
ПРОТОКОЛ №1
проведения открытого аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена.

	г. Губаха, Пермский край
	                                                10 марта 2017 года

Комиссия по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена, утвержденная постановлением администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края от 15.07.2014 г. № 798 (в редакции от31.01.2017г.) в составе:

Заместитель председателя комиссии: А.П.Коваленко – и.о.начальника отдела градостроительства администрации;
Секретарь комиссии: О.Н.Фионина – ведущий специалист отдела градостроительства администрации;
Члены комиссии:

Пшенникова Е.Ю. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;
Гладилкина Т.А. – директор «Бизнес инкубатор»
Присутствуют  4  из  6  членов комиссии. Кворум имеется.

Информационное сообщение о продаже на открытом аукционе следующего муниципального имущества:

Лот № 1: Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде двухстороннего рекламного щита с подсветкой (размер информационного поля 3х6м.) на земельном участке по адресу: г.Губаха, пр.Ленина (в районе дома №49) опубликовано в газете «Уральский шахтер» 04.02.2017 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 04.02.2017 года.
Начальная цена – 27 812,16 руб. 16 коп.
На участие в открытом аукционе поступило 2 заявки.

Допущены к открытому аукциону 2 претендента.

Зарегистрировались _2_ участника.
Присутствовали на открытом аукционе _2_ участника.
Победитель открытого аукциона – Кривик Константин Олегович, действующий по доверенности за Мошкарова Сергея Владимировича
Номер карточки победителя - 1
Цена покупки права, предложенная победителем открытого аукциона – 29 202 руб. 77 коп. (двадцать девять тысяч двести два рубля 77 копеек)
Лот №2: Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде двухстороннего рекламного щита с подсветкой (размер информационного поля 3х6м.) на земельном участке по адресу: г.Губаха, пр.Октябрьский (в районе дома №10) опубликовано в газете «Уральский шахтер» 04.02.2017 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 04.02.2017 года.
Начальная цена – 27 812 руб. 16 коп.
На участие в открытом аукционе поступило 0 заявки.
Допущены к открытому аукциону 0 претендента.

Зарегистрировались 0 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 0 участника.

Аукцион не состоялся из-за отсутствия заявок
Лот №3: Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде двухстороннего рекламного щита с подсветкой (размер информационного поля 3х6м.) на земельном участке по адресу: г.Губаха, ул.Дегтярева (в районе дома №10) опубликовано в газете «Уральский шахтер» 04.02.2017 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 04.02.2017 года.

Начальная цена – 18 541 руб. 44 коп.
На участие в открытом аукционе поступило 2 заявки.

Допущены к открытому аукциону 2 претендента.

Зарегистрировались _2_ участника.

Присутствовали на открытом аукционе _2_ участника.

Победитель открытого аукциона – Кривик Константин Олегович, действующий по доверенности за Мошкарова Сергея Владимировича
Номер карточки победителя - 1
Цена покупки права, предложенная победителем открытого аукциона – 19 468 руб. 51 коп. (девятнадцать тысяч четыреста шестьдесят восемь рублей 51 копейка)

Лот №4: Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде двухстороннего рекламного щита с подсветкой (размер информационного поля 3х6м.) на земельном участке по адресу: г.Губаха, пос.Углеуральский (напротив МАУ СДК «Губахинский») опубликовано в газете «Уральский шахтер» 04.02.2017 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 04.02.2017 года.
Начальная цена – 27 812 руб. 16 коп.
На участие в открытом аукционе поступило 0 заявки.
Допущены к открытому аукциону 0 претендента.

Зарегистрировались 0 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 0 участника.

Аукцион не состоялся из-за отсутствия заявок
Лот №5: Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде двухстороннего рекламного щита с подсветкой (размер информационного поля 3х6м.) на земельном участке по адресу: г.Губаха, пр.Ленина (в районе дома №16) опубликовано в газете «Уральский шахтер» 04.02.2017 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 04.02.2017 года.

Начальная цена – 27 812,16 руб. 16 коп.
На участие в открытом аукционе поступило 2 заявки.

Допущены к открытому аукциону 2 претендента.

Зарегистрировались _2_ участника.

Присутствовали на открытом аукционе _2_ участника.

Победитель открытого аукциона – Кривик Константин Олегович, действующий по доверенности за Мошкарова Сергея Владимировича
Номер карточки победителя - 1
Цена покупки права, предложенная победителем открытого аукциона – 29 202 руб. 77 коп. (двадцать девять тысяч двести два рубля 77 копеек)

Лот №6: Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде двухстороннего рекламного щита с подсветкой (размер информационного поля 3х6м.) на земельном участке по адресу: г.Губаха, пр.Ленина (напротив дома № 4) опубликовано в газете «Уральский шахтер» 04.02.2017 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 04.02.2017 года.

Начальная цена – 27 812,16 руб. 16 коп.
На участие в открытом аукционе поступило 2 заявки.

Допущены к открытому аукциону 2 претендента.

Зарегистрировались _2_ участника.

Присутствовали на открытом аукционе _2_ участника.

Победитель открытого аукциона – Кривик Константин Олегович, действующий по доверенности за Мошкарова Сергея Владимировича
Номер карточки победителя - 1
Цена покупки права, предложенная победителем открытого аукциона – 29 202 руб. 77 коп. (двадцать девять тысяч двести два рубля 77 копеек)

Лот №7: Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде двухстороннего рекламного щита с подсветкой (размер информационного поля 3х6м.) на земельном участке по адресу: г.Губаха, пр.Ленина (в районе дома №58) опубликовано в газете «Уральский шахтер» 04.02.2017 года, и на официальном сайте Губахинского городского округа 04.02.2017 года.

Начальная цена – 27 812,16 руб. 16 коп.
На участие в открытом аукционе поступило 2 заявки.

Допущены к открытому аукциону 2 претендента.

Зарегистрировались _2_ участника.

Присутствовали на открытом аукционе _2_ участника.

Победитель открытого аукциона – Кривик Константин Олегович, действующий по доверенности за Мошкарова Сергея Владимировича
Номер карточки победителя - 1
Цена покупки права, предложенная победителем открытого аукциона – 29 202 руб. 77 коп. (двадцать девять тысяч двести два рубля 77 копеек)

При проведении аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена.
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Губахинского городского округа www.gubakha.permarea.ru.
	Заместитель председателя комиссии:

	А.П.Коваленко

	Члены комиссии:

	О.Н.Фионина

	Е.Ю.Пшенникова

	Т.А.Гладилкина

	Победитель аукциона по лоту № 1

	К.О.Кривик

	Победитель аукциона по лоту № 3

	К.О.Кривик

	Победитель аукциона по лоту № 5

	К.О.Кривик

	Победитель аукциона по лоту № 6

	К.О.Кривик

	Победитель аукциона по лоту № 7

	К.О.Кривик

____________________О.Н.Фионина – секретарь комиссии
Страница 4